

**AMS af 1978 IVS
CVR-nr. 36393920
Tronkærgårdsvej 220
8541 Skødstrup**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.11.2016

Dirigent

Navn: Anders Møller Steinmetz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMS af 1978 IVS
Tronkærgårdsvej 220
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36393920
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Møller Steinmetz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i unoterede selskaber og anden rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden blev på 43 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2016 på 44 t.kr.

Selskabets ledelse forventer også en positiv fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		56.593	0
Andre eksterne omkostninger		(300)	(4.000)
Driftsresultat		56.293	(4.000)
Skat af ordinært resultat		(12.880)	0
Årets resultat		43.413	(4.000)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.413	(4.000)
		43.413	(4.000)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>57.293</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>57.293</u>	<u>1.000</u>
Aktiver		<u><u>57.293</u></u>	<u><u>1.000</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overkurs ved emission		0	4.000
Overført overskud eller underskud		43.413	(4.000)
Egenkapital		<u>44.413</u>	<u>1.000</u>
Skyldig selskabsskat		12.880	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.880</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.880</u>	<u>0</u>
Passiver		<u><u>57.293</u></u>	<u><u>1.000</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	43.413	43.413
Egenkapital ultimo	1.000	43.413	44.413